
競争入札による契約の結果
【令和5年7月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

団地再生等事業に伴う従前居住者の住居移
転に係る引越業務（０５－泉北竹城台一
丁）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年7月26日
（株）キタザワ引越センター
東京都江東区三好２－１０－６

3010601023767 一般競争入札 46,988,480円 12,936,000円 27.5％

令和５年度西日本支社における大規模造成
工事に関する人材育成の研修支援業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年7月3日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 4,417,600円 4,290,000円 97.1％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ダストコ
ンテナの購入業務（大阪住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター長
関　真司
大阪府大阪市城東区森之宮２―
９―２０４

令和5年7月21日
積水テクノ成型（株）
東京都港区虎ノ門２－１０－４

1010401090456 一般競争入札 3,661,900円 662,420円 18.1％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ダストコ
ンテナ等の購入業務（泉北住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
高山　昌明
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

令和5年7月21日
積水テクノ成型（株）
東京都港区虎ノ門２－１０－４

1010401090456 一般競争入札 6,024,700円 4,935,480円 81.9％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ダストコ
ンテナ等の購入業務（兵庫住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
兵庫住まいセンター長
山下　紳一郎
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和5年7月21日
積水テクノ成型（株）
東京都港区虎ノ門２－１０－４

1010401090456 一般競争入札 14,960,000円 12,556,940円 83.9％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ダストコ
ンテナ等の購入業務（京都住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
京都住まいセンター長
坂下　裕司
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

令和5年7月21日
積水テクノ成型（株）
東京都港区虎ノ門２－１０－４

1010401090456 一般競争入札 2,638,350円 2,137,850円 81.0％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ダストコ
ンテナ等の購入業務（奈良住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
喜田　保司
奈良県奈良市右京１－４

令和5年7月21日
積水テクノ成型（株）
東京都港区虎ノ門２－１０－４

1010401090456 一般競争入札 1,837,880円 1,612,710円 87.7％

ＵＲ賃貸住宅における放置自転車等対策・
駐輪整理業務

分任契約担当役
西日本支社
大阪エリア経営部長
岩田　雅人
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

令和5年7月3日
（特非）Ｈｏｍｅｄｏｏｒ
大阪府大阪市北区本庄東１－９
－１４

1120005014866
一般競争入札

（総合評価方式）
7,645,000円 5,999,999円 78.5％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


